МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Благовещенск

О согласовании изменений
в устав ГПОАУ РИТ

Руководствуясь Законом Амурской области от 26.04.2013 № 182-03
«Об управлении и распоряжении собственностью Амурской области»
п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать изменения в устав государственного профессионального
образовательного автономного учреждения Амурской области «Райчихинский
индустриальный техникум».

2. Директору государственного профессионального образовательного
автономного учреждения Амурской области «Райчихинский индустриальный
техникум» (Ю.А.Кузьмичев) в течение 10 дней после проведения
государственной регистрации изменений в устав представить в министерство
имущественных отношений Амурской области надлежащим образом
заверенные копии изменений в устав с отметкой о регистрации и листа записи
Единого государственного реестра юридических лиц для внесения
соответствующих изменений в Реестр собственности Амурской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Гунько Л.М.

Министр С.В.Олиферов